是德科技
N4391A 光调制分析仪
充满信心地执行测量
用于矢量调制信号的物理层探头
技术资料
2
充满信心地执行测量
查看测试结果，N4391A 让您充满信心

PMF
26
订货信息
 5.
光调制分析仪
型号 接收机选件
N4391A -110 光调制分析仪 , 包括 4 通道接收机和分析软件。
本地振荡器选件
N4391A -210 内部本地振荡器
N4391A -220 内部本地振荡器和外部本地振荡器输入以及本地振荡器输出
本地振荡器 , 可调谐激光源选件
N4391A-500 C 频段 iTLA 内部本地振荡器
N4391A-501 L 频段 iTLA 内部本地振荡器
N4391A-510 快速可调 C 频段和 L 频段本地振荡器
软件分析许可证
N4391A-420 用户可配置的 OFDM 解码器
数据采集
N4391A-300 配有 20 Ms/ 通道存储器的数据采集选件 (DSA91304)
N4391A-320 Infi niium 示波器 , 20 GHz 80 GSa/s 2 通道 , 配有 20 Ms/ 通道存储器 (1x DSOX92004A)
N4391A-321 Infi niium 示波器 , 25 GHz 80 GSa/s 2 通道 , 配有 20 Ms/ 通道存储器 (1x DSOX92504A)
N4391A-322 Infi niium 示波器 , 32 GHz 80 GSa/s 2 通道 , 配有 20 Ms/ 通道存储器 (1x DSOX93204A)
N4391A-Q20 Infi niium 示波器 , 20 GHz 80 GSa/s 4 通道 , 配有 20 Ms/ 通道存储器 (1x DSOX92004Q)
N4391A-Q25 Infi niium 示波器 , 25 GHz 80 GSa/s 4 通道 , 配有 20 Ms/ 通道存储器 (1x DSOX92504Q)
N4391A-Q33 Infi niium 示波器 , 33 GHz 80 GSa/s 4 通道 , 配有 20 Ms/ 通道存储器 (1x DSOX93304Q)
示波器集成
N4391A-M00 集成 Keysight 90000 示波器 ( 高达 4x13 GHz)
N4391A-M01 集成 Keysight 90000 X 示波器 ( 高达 4x16 或 2x32 GHz)
N4391A-M33 集成客户拥有的一个 90000 Q 系列示波器和新的 N4391A 光接收机 ( 高达 4x33 GHz)
低配版本
N4391A-CONF01 固定配置包括 -110 (22 GHz 带宽限制 )、-210、-500、Mxx
N4391A-CONF11 通过软件升级获得完整功能 , 达到 33 GHz 系统带宽
硬件升级选件
N4391AU-M01 集成客户拥有的一个 90000 X 系列 Infi niium 示波器及 N4391A 光接收机
N4391AU-M02 90000 X 示波器可从一个升级到两个
N4391AU-E02 将 N4391A 选件 210 升级至选件 220
N4391AU-M33 升级客户拥有的 N4391A 测试仪 , 增添 Infi niium 示波器 20、25 或
33 GHz 80 GSa/s 4 通道 (1x DSOX9xx04Q)
独立软件许可证
N4391AU-450 光调制分析仪分析软件许可证 ( 独立 )
N4391AU-451 用于 -450 的光调制分析仪硬件连接许可证
培训
PS-S20 1 天入门培训 ( 强烈推荐 )
27
N4391A 相关文献
 6.
出版物标题 出版物编号
N4391A 光调制分析仪技术资料 5990-3509EN
高级光调制制式的测量方法 , 白皮书 5990-3748EN
基于卡尔曼滤波器的复杂信号的测试和解调 , 白皮书 5990-6409EN
网络研讨会 :“偏振多路复用幅度和相位调制光信号的相干检测”
网络研讨会 :“使用星座图测试光信号质量”
网络研讨会 :“太比特时代的测试与测量挑战”
89600 系列矢量信号分析软件 89601A/89601AN/89601N12, 技术概述 5989-1679EN
AN 150-15: 矢量信号分析基础 , 应用指南 5989-1121EN
AN 1298: 通信系统中的数字调制 , 入门应用指南 5965-7160E
Infi niium DSO/DSA 90000-Q 系列实时示波器 , 技术资料 5990-9712EN
28 | Keysight | N4391A
请通过 Internet、电话、传真得到
测试和测量帮助。
热线电话: 800-810-0189、400-810-0189
热线传真: 800-820-2816、400-820-3863
是德科技(中国)有限公司
:  3
: (010) 64397888
: (010) 64390278
: 100102
上海分公司
: 1350
  5 16-19
: (021) 36127688
: (021) 36127188